באותה תקופה לאחר פלישת הגרמנים, החלו להתארגן מספר תנועות של פלמים אנטישמיים אשר תמכו בנאצים, ביניהם De Vlaams Nationaal, וגם Volksververing-1 Vlag Verbond שנוסדה עוד כמה שנים מקודם, ושיתפו פעולה עם הנאצים.

הנהגה בחודש ניסן תש"א (אפריל 1941), פחות משנה לאחר פלישת הנאצים, החלו אותם תנועות נאציות-פלמיות, בעידודם של הגרמנים, להגביר הילוך בהסתה פראית נגד היהודים, ובעקבות אותה הסתה יצאו צעירים שהשתייכו לאותם ארגונים, ביי"ג ניסן (10 אפריל), לחולל פרעות ב-Lange Kievitsstraat, ניפצו זוגיות חלונות בחנויות של יהודים והשליכו הפצים מתוך מספר חנויות.